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Beratung und Bestellung: 05357 18181 sport-thieme.de sport-thieme.de/ Teamsport

Schnelle Montage 
durch praktische 
Schnellverschlüsse

Schlaufen-
Verbindung zum 
Verbinden beliebig 
vieler Bänder

Dehnbares Band 
aus 80% Polyester 
und 20% ElasthanDas „Klettverschluss-

System“ an beiden 
Enden hält absolut fest

44 Schul- und Vereinssport
44 Schwimmtraining
44 Fußballtraining
44 Leichtathletiktraining
44 Kraft- und Ausdauertraining
44 Rehabilitation

ORIGINAL REIVO-BÄNDER
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Die multifunktionalen Trainingshilfen
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Reivo Band
Medi
Kurz
Ski
Lang
Plus
Super

Länge
2 m 
4 m
4 m
8 m
13 m
23 m

Schlaufen-
länge ca.

45 cm
60 cm
70 cm
60 cm
60 cm
60 cm

Inkl. 
Haspel

–
•
•
•
•
•

Artikelnr.
11 143 7876
11 143 7818
11 143 7805
11 143 7821
11 143 7834
11 143 7850

Preis/
Stück
37,95
49,95
49,95
64,95
87,95

134,95

Dehnbar 
bis ca.
4 m 
8 m
8 m
16 m
26 m
46 m

ab 37,95

Alle Bänder mit vielen 
Anwendungsbeispielen 
online:
sport-thieme.de

Reivo-Bänder

Schnelles und einfaches 
Befestigen an Ständern, 
Torpfosten, um Hüfte, 
Arme, Beine

Reivo-Bänder

Set

� 32,85 sparen! 
�
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Gratis!
Anleitung mit 
180 Übungen als 
Gratis-Download 
online:
sport-thieme.de




